UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /GDĐT

V/v cử giáo viên tham gia Chương

trình đồng hành Ứng dụng công nghệ

4.0 và giáo dục STEM/STEAM để thực

hiện Quyết định 131/QĐ-TTg ngày

25/1/2022 của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày        tháng 2  năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS

Thực hiện Công văn số 068/CV-VDTA ngày 16/2/2024 của Học viện tư vấn

chuyển đổi số Việt Nam về việc cử giáo viên các Trường học trên địa bàn tham

gia Chương trình đồng hành triển khai giáo dục STEM trong nhà trường để thực

hiện Quyết định 131/QĐ-TTg ngày 25/1/2022 của Thủ tướng Chính phủ. Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện có ý kiến như sau:

1. Các đơn vị trường học trên địa bàn triển khai nội dung Công văn số

068/CV-VDTA ngày 16/2/2024 của Học viện chuyển đổi số Việt Nam để giáo

viên biết và đăng ký tham gia (có công văn đính kèm);

2. Các trường có giáo viên đăng ký tham gia các lớp thì cử trưởng nhóm

liên hệ với Học viện thông qua Zalo 0989008896 để nộp danh sách;

3. Báo cáo số lượng giáo viên đã đăng ký tham gia khóa học về phòng Giáo

dục và Đào tạo để tổng hợp qua đường link trực tuyến trước 11h00’ ngày 5/3/2024

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1p0dd7_wxFjwFdwA0w_Zg8mATYk52

7wlm/edit?usp=sharing&ouid=102726388913173679252&rtpof=true&sd=true

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị Hiệu trưởng các trường phổ biến

tới cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường để biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng GDĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

		2024-02-29T17:00:11+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-29T20:32:57+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-29T20:34:04+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-29T20:34:05+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!